ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 65.066.187/0002-07

UTILIDADE FUBUCA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE_PUBLICA ESTADUAL LEI N°723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17562-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of. 037/2025-CASNSF

Pompéia, 17 de outubro de 2025.

Ao Excelentissimo Senhor

Prefeito Diogo Montefusco Ceshim Silva
Prefeitura de Pompéia

17.580-053 - Pompéia - SP

Assunto: Documentagio referente a Prestagdo de contas de agosto de 2025.

Senhor Prefeito,

Segue a documentagiio abaixo relacionada referente & prestagdo de contas do
més de agosto de 2025 da verba recebida do Conselho Municipal dos Direitos da
Crianga e do Adolescente.

v" Parecer do Conselho fiscal,
v Anexo 20 (demonstrativo integral das receitas e despesas);
v' Relagdo de pagamentos;

v/ Extratos bancdrios.

\'/\/L(l n/&!/ud) \’M—?(M/MJ'

Marlene Medani
RG: 03962613-0
Diretora




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE FUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of. 037/2025-CASNSF
Pompéia, 17 de outubro de 2025

Ao Excelentissimo Senhor

Prefeito Diogo Montefusco Ceshim Silva
Prefeitura de Pompéia

17.580-053 - Pompéia - SP

Assunto: Encaminhamento da Prestagdo de Contas de agosto de 2025.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Exceléncia a prestagio de contas referente a verba
recebida através do Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente do

més de agosto de 2025.

Atenciosamente,

\m,a alen \mj.:m/u/v

Marlene Medani
RG: 03962613-0
Diretora




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE'PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do CONSELHO FISCAL DO CENTRO DE
ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA tendo
examinado as contas ¢ documentos referentes a verba recebida através do
Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente, no valor de
R$ 12.250,19 (doze mil duzentos e cinquenta reais e dezenove centavos) os
quais, de acordo com o plano de trabalho, estio sendo empregados no
custeio de pessoal no més de agosto de 2025.

Pompéia-SP, 17 de outubro de 2025.

difo

NEIDE KAZUKO TAKETA COSTA
RG n® 9269453-6

Qim0 8o 0&0\ /ﬁ&m(u/m()
V" APARECTDO JOSE RAIMUNDO
RG n° 20095231-6




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE_PUBL!CA ESTADUAL LEIN°723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatma@gmail.com

ANEXO RP- 20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUXILIOS / SUBVENGOES / CONTRIBUIGOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Pompéia - CMDCA
TIPO DE CONCESSAO: Termo Fomento

LEI AUTORIZADORA: Lei n° 2906 de 19/12/2019

OBJETO: Manutengao de custeio

EXERCICIO: AGOSTO de 2025

ENTIDADE BENEFICIARIA: Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora
de Fatima

CNPJ: 55.066.187/0002-07

ENDEREGO e CEP: Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 350
RESPONSAVEL (IS) PELA ENTIDADE: Marlene Medani
VALOR TOTAL RECEBIDO: 12.250,19

ORIGEM DOS RECURSOS (2): MUNICIPAL - Conselho Municipal
dos direitos da crianca e do Adolescente

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

. VALORES
VALORESPRE | DOC.DE CREDITO | \rr | REPASSADO
VISTOS - R$ Ne S — RS
12.250,19|44483444000109 _ |28/08/2025 | 12.250,19
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS 0,00

DOS REPASSES PUBLICOS
TOTAL 12.250,19

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA 0,00
ENTIDADE
O (s) signatario (s), na qualidade de representante (s) da entidade
beneficiaria

Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos Recebidos no
exercicio supramencionado, na importancia total de

R$ 12.250,19 (doze mil duzentos e cinquenta reais e dezenove centavos).




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTIUDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 22

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP; 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
1 VALOR
PERIODO DE
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA REALIZAQAO APL:E;DO
Pagamento de Pessoal 06/08/2025 8.595,57
Pagamento de Pessoal/FGTS/ INSS 20/08/2025 1.769,68
:I'OTAL D;‘G_«S DESPESAS 10.365,25
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORgAO CONCES§OR 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO
SEGUINTE 1.884,94
RELAGAO DAS DESPESAS (4)
~ NATUREZA
DATA DO B |  cREpOR |PADESPESA| VALOR
DOCUMENTO RESUMIDAM (R$)
FISCAL (3) ENTE
Recibo Elizabeth da Silvam | Referente ao Pag.
06/08/2025 de Pessoal 2030,62
Recibo Neuza da Silva Referente ao Pag.
06/08/2025 Cunha de Pessoal 1.736,84
06/08/2025 Recibo Patricia Aparecida Referente ao Pag. 1.897,64
dos Santos de Pessoal
Recibo Suely Parola dos Referente ao Pag.
06/08/2025 o 95 Pecia 1.025,73
Recibo Adriana Aparecida da | Referente ao Pag.
06/08/2025 silva Amorim de Pessoal 1.904,74
Recibo FGTS Referente ao Pag.
20/08/2025 de Pessoal 1.054,14
Recibo DARF Referente ao Pag.
20/08/2025 de Pessoal 715,54




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE’PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA.350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

TOTAL | 10.365,25

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

Pompéia, 17 de outubro de 2025.

DIRIGENTE:

\m,aJJaM,e. \m_uuuw

Marlene Medani
RG. 03962613-0

Diretora

MEMBROS DO GONSELHO FISCAL.:

cudy]
NEIDE KAZUKO TAKETA COSTA

RG n°® 9269453-6

E '&[DO JOSE RAH\/[UNDO

RG n®20095231-6




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE

ASSISTENCIA

CNPJ: 55.066.187/0002-07 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2025
[0 Nore 00 Funooreno [517e) Ocportameonto Fool
S NEUZA DA SILVA CUNHA 514225 3 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 16/09/2024
Codigo Descrigao Referénda Vencimenlos Desconlos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.804,00
8125 | REFLEX0O HORAS EXTRAS DSR 0,00 12,84
200 | EORAS EXTRAS 100% 2,00 36,08
2038 | HORAS EXTRAS 70% 2,00 30,67
988| I.N.S.S. 7,79 146,75
Tozd és Vencmertot Tetal de Degcomos
1.883,59 146,75
IOTTAPPRE 1.736,84
e . Comx NS5 Lase Cir, IGTE FG.1S da llis Baze Cilc, RRF Fairs IRRF
1.204,00 1.883,59 1.883,5¢ 150, 68 1.276,39 0,00

ro('ﬁw
S

O

/ As‘knalum do Funclonario

AlisvaeN

Declaro lar recedido a Importdncia liquida diseriminada nests

00:0: 25

Data




06/08/2025, 16:30

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Creditado

Nome PATRICIA APARECIDA SANTOS
Agéncla 328-X

Conta corrente 14522-X

Valor 1.897,64

Deslinagao 0

Data Nesta data

Assinada por

Transagdo efetuada com sucesso.

JHB869553 MARCIENE PEREIRA BORGES
JH701012 MARLENE MEDANI

06/08/2025 16:27:17
06/08/2025 16:30:15

Transag3o efetuada com sucesso por: JH701012 MARLENE MEDANI,

ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA

CNPJ: 55.066.187/0002-07 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2025
Todgo  NomedoF TES Beparamanio 1777)
2 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS 371410 3 1
MONITOR (RA) Admissio: 11/01/2016
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.872,99
206| PREMIO PERMANENCIA 9,00 168,57
9661 | ADICIONAL TEMPO DE SERVICO ADQUIRIDO 18,73 18,73
998| I.N.S.S. 7,89 162,65
Tated de Vencmertos. Totol ¢e Descoros
2.060,29 162,65
viatas O 1.897,64
Saldro Base Sal. Conir. INSS Base Gk FGTS FG.TS do Més Base Cile. RRF Faha IRRF
1.872,99 2.060,29 2.060,28 164,82 1.453,09 0,00

gy !

Assinalura do F}mciofﬁrio

LCGO ﬂ

ncia liquida discriminada nesle recigo.

%.

a

Data

Declaro ter recebld
[LLLIO I_ij_

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=3.9.4#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home
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J G333
8 o
Aplicagio em poupanga
Debtado
Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agdnda 328X
Conta covrente 1060188
Crecltado
Nome SUELY PAROLA DOS ANJOS
Agdnda 328-X
Conts comente 5100146350
\snagio 51
\Sslor 1.025.73
Deslinag3o 0
Dsta Nasta dsta
Assinada por JHS69553 MARCIENE PEREIRA BORGES 08/0872025 16:24:51
JH701012 MARLENE MEDANI 03082025 18:30:15
Transag3o efetuada com sucessa,
Transag3o efetuada com sucesso por JHT01012 MARLENE MEDANI.
ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA
CNPJ: 55.0€6.187/0002-07 CC: GERAL Tolha Mensal |
Mensalista Julho d= 2025 \
[ Nora 3 FomTna = Py =1
1 SUSLY PAROLA DOS ANJOS 513205 3 1 ;
COZINEEIRO (A) Admissdo: 03/06/2013 g: ‘
° 2 |
Cadiga DescricSo Referénda Vencmenlos Descontos ‘—E 1
8751 | DIAS NORMAIS 15,00 802,00 S =
206| PREMIC PERMANENCIA 10,00 30, 20 § \‘;
910 DIFERENCA DE FERIAS 77,00 77,00 i Ol
§112| DIFERENCA DS 1/3 DE FSRIAS 2§,38 28,38 § °-§
$185| DIFERENCA MEDIA HORA FERIAS 0,42 0,42 =xls
8192 | DIFERENCA ADICIONAL FSRIAS 7.70 7,70 s g;
9661 | ADICIONAL TEMEO DE SERVICO ADQUIRIDO 33,00 15,50 ‘36( 3
806| MEDIA EORAS FERIAS 1,48 1,48 L -r%
§07| VANTAGENS FERIAS 82,50 82,50 éa.\
a931|1/3 DAS FERIAS 33,33 303, 99 2 % .
8783| DIAS FERIAS i5,00 §25,00 {f/\'\
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 1.124,78 § \
812| INSS FERIAS 7,50 21,19(| ® \
§21| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 12,31 3 L
a9g| I.N.S.S. 7,50 s4,18(] 3
=]
R de Voo Tt ce Desaray é:l
2.335,17 1.312,44 °§ 3
ke Liuady ﬁ) 1.025,73 \g
Salao Sase S Cok NSS Basa Cik FGTS FOISd s Some Gk RS Rava RS
1.804,00 2.338,17 2.338,17 187,03 0,00 0,00

15



06/08/2025, 16:30 Banco do Brasil

Aplicagao em poupanga

Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

Agéncia 328-X

Conta corente 106019-8

Creditado

Nome ADRIANA APARECIDA DA SILV

Agéncia 328-X

Conta corrente 510185157-5

Variagio 51

Valor 1.904,74

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JH869553 MARCIENE PEREIRA BORGES 06/08/2025 16:26:27
JH701012 MARLENE MEDANI 06/08/2025 16:30:15

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JH701012 MARLENE MEDANI.

ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2025
Codgo Noma do Funoanans CED Taa
3 ADRIANA APARECIDA DA SILVA AMORIM 251510 1
PSICOLOGO (A) Admissdo: 05/03/2018
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimenlos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30, 00 1.520,87 g
206| PREMIO PERMANENCIA 7,00 106, 46 8
995| SALARIO FAMILIA 4,00 260,00 I -
8125| REFLEXO HORAS EXTRAS DSR 0,00 30, 40 I
209| HORAS EXTRAS 70% 2,00 158,08 -
998| I.N.5.S. 7,75 140, 65 5%“
205| CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 2,00 30,42|| 8 N3
: I
2
3
H
£
8
3
Totzd de Vendimertos Tolsl da Descontos é’gl
2.075,81 171,07 % 3
walws ) 1.904, 74 d{i
Salddo Bata Sal, Cantr, INSS Base Cilc. FGTS FGTSdoMés Base Cilc. RRF Faa IRRF
1.520,87 1.815,81 1.815,81 145,26 916, 80 0,00

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=3.9.4#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F%23home
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OSNE0RS, 18:30 Banco do Brasil
Aplicagdo em poupanga
DebXado
Nome ASSCCIACAO FRANCISCANA AL
Agdncia 328X
Conta comente 1050188
QrecRzdo
Nome ELIZABETH DA SILVA
Agénca 328X
Conts oxrente 510014078
\Srizgdo st
slor 203062
Destinag3o 0
Osts Nestadata
Assinada por JH389553 MARCIENE PEREIRA BORGES 08/08/2025 16:25:55

JH701012 MARLENE MEDANI

Transagio efatuada com sucesso,

05/08/2025 16:30:15

Transag3o efstuada com sucesso pors JH7T01012 MARLENE MEDANL

ASSOCIACAO TRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA
PJ:

CX 35.066.187/0002-07 CC: GERAL Tolha Mansal
Mensalista Julho de 2025
Nore 3 reoTaD =] rau
7 ELIZARETH DA SILVA 371410 3 1
MONITORA Admiss3o: 01/02/1995
Cocga Descricso Referénca Vencmentcs Descontos
8751 | DIAS NORMAIS 30,00 1,872,099
206| PREMIOC FERMANENCIA i0,00 187,30
SgEi| ADICICNAL MPQ DE SERXVICO ADQUIRIDO 187,30 187,30
8cg| I.N.S.S. 7399 173,51
205 CONTRIBUICAC ASSISTENCIAL 2,00 37,486
Rt de Venoortod =l o= Descoraos
2.247,59 218,97
——— T 2.030, 62
Saiac Sase Sid Co= INSS Sese GIEFGTS FSISdels Ses= Cic. RRF Faa RSS
1.872,99 2.247,59 2.247,5° 179,80 1.640,39 0,030

Jo nosta rac bo,

ranclo liquida

rwmlum do Funclonbrio

Dala

https://autoatendimento.bb.com.brfapf-apj-sutostendimentofindex.html 2v=3.9. 42 emplate/~2Fapf-apj-pendencias-2F%23home
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Comprovante de pagamento QR Code

dados da conta debitada:
nome do pagador: ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTA
CPF / CNPJ do pagador: 55.066.187/0001-18
instituigao: 341
agéncialconta: 0644 / 00998221
tipo de conta: Conta Corrente

dados do recebedor:
nome do recebedor: CEF MATRIZ
CPF / CNPJ do recebedor: *****305000-**
chave: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢1
instituigao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
dados da transagao:
tipo da transagao: PIX QR CODE
nome do devedor: ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTA
CPF / CNPJ do devedor: 55.066.187/0001-18
data de vencimento: 20/08/2025
data de validade: 20/08/2025
valor do documento: 1.054,14
desconto: 0,00
abatimento: 0,00
juros: 0,00
multa: 0,00
valor final: 1.054,14
valor da transagdo: 1.054,14
mensagem do recebedor:
identificagdo no extrato:
identificador do QR Code: 69904833ac7d40d4b8eaddac86340c0f
autenticagao do comprovante:
A3D24795BF33C1DB1ACT5672FBD298274A57227C
ID da transagao:
E60701190202508210018DY561FAHV7D
controle:
007080230360606

Pagamento efetuado em 20/08/2025 as 21:23:24 via Sispag.

Em caso de dividas, de posse do comprovanle, contate seu gerente au a Central no 40501685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 770168§(demais o
localidades). Rectamagbes, informagdses e cancalamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conasco: www.itau.com.brlempresasSe ndo ficar salisfeito com
a solugao, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Gteis, das Sh as 18h. Deficiente auditivoftala: 0800 722 1722



{ FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

|/ Digital

— Pagar este documento até
CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador 20 / O 8 / 202 5
55.066.187 | | ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA

as21:59:59 (Brasilia)

.
Valor a recother
Num. de Pag. | | Identificador Tag ;
. 1 \ L 0125080885446231-6] [08/08/2025 09:23 J | 1.054,14

Composicaocido,Documento

Informacoes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagdo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Resclsério Compensatoérla Encargos FGTS Total
07/2025 7 1054,14 0.00 0,00 0.00 1054.14
Total FGTS: 105414 0,00 0,00 0,00 105414

Informagoes de recolhimentes do Consignado

N3o ha informagGes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 1,054,14

Observagoes

Data de geragao da Guia: 08/08/2025 as 09:23.57 - Pagina 11
0 detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https.//fgtsdigital sistema.gov.br

FGTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
0002010202122690001 dhr.gov. bch.puI'SIlbu-ﬂeod.-caha.guv.hlIlNIvlImhv/17mMlatnnﬂ&ﬂh‘l!ﬂ!uﬂ-ﬂﬂil 04000£5303384658025R592ICAIIA ECONOMICA PEDERALS0080Xasilia6207050300+6304F5EC
Payload Location:

pix-qreoda.caiza.gov.br/api/v1/cobv/276b15dE6La0474d06815191382cc 4a2
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horas

Comprovante de pagamento - DARF

agenle arrecadador: CNC:341 Banco Itati S/A
cddigo de barras: 85850000007 15540385252 32071625220 35826006309
data do pagamento: 20/08/2025
numero do documento: 07.16.25220,3582600-6
valor total: R$ 715,54

autenticacdo: 8442064400000250820
MODELO APROVADO PELO ADE CONJUNTO CODAC/COTEC N°1, DE 31/10/2011.

operacao efetuada via ltatl Empresas na Internet: Sispag, CTRL: 002025082049539
autenticagao digital Itat:

72F6FDE29C77064E2B30E4940DC18ECFF97933CE

transacao efetuada em 20/08/2025 as 21:45:39h via Sispag na internet.

Dados da conta debitada

nome: ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTA
agéncia e conta: 0644 / 0099822-1
CNPJ: 55.066.187/0001-18

Em caso de duvidas, de posse do compravante, contate seu gerente ou a Central no 40501685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais
localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia cuFale Conosce: www.itau.com br/fempresasSe nao ficar satisfeito com
a solugao, contate a Quvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h 3s 18h. Deficiente auditivoffala: 0800 722 1722
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ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1892 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAOQO

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem por
meio da Sra. Marlene Medani declarar que a transferéncia realizada no dia
29/08/2025 da C/C 40818-2 no valor de R$ 19.948,22 para a C/C 106019-

8foi necessario para cobrir os gastos de pessoal.

Pompéia, 17 de outubro de 2025.

\/maﬂlw& \M_M POBTTM

Marlene Medani
RG. 03962613-0
Diretora




11/09/2025, 22:25

aboul:blank
:3, G3321120536494
165 11/09/2025 22:2:
,{9 Consultas - Extrato de conta corrente
f_&??i!ih.’a
Agéncia 328-X

Conta comente  40818-2 ASSOC FRANCISCANA A CEACA

Data 28/08/2025 ValorRS 10015020 ©

Importe referente a Transferéncia recebida, 28/08 08:40 FEAS
PROTECAO BASICA, agéncia de origem 0328, documento

550.328.000.021.163, lole 99015, lancado a crédito em sua conta
carrente, na dala acima.

(Dezenove mil e novecentos e quarenta e oilo reais e vinte e dois centavos)

* Este aviso de langamento n3o & valido como comprovanle da operagdo e
demonslra apenas que houve um langamento em conta comente.

Documento emitido por: MARCIENE PEREIRA BORGES em 11/09/2025 22:25:21

Transagdo efetuada com sucesso por: JH869553 MARCIENE PEREIRA BORGES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes audilivos 0800 729 0088

mn
aboul:blank )




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Fillal: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUDLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N’ 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 72

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17602-120 POMPEIA, 8P - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAO

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem por
meio da Sra. Marlene Medani declarar que a transferéncia realizada no dia
04/08/2025 da C/C 40818-2 no valor de R$ 11.683,56 para a C/C 106019-

8foi necessario para cobrir os gastos de pessoal.

Pompéia, 17 de outubro de 2025.

| S, W—

Marlene Medani
RG. 03962613-0
Diretora




11/08/2025, 22:26 aboutblank

Consultas - Extrato de conta corrente

84/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 10:47:28
032800328 SEGUNDA VIA 06882
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC FRANCISCANA A CEACA

AGENCIA: ©328-X CONTA: 40.818-2
BRI ENE ORI ECSCNEIEEENEESESSESESEESIISEIN
DATA DA TRANSFERENCIA 04/08/2025
NR. DOCUMENTO 550.328.000.106.019
VALOR TOTAL 11.683,56

sevest  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

AGENCIA: ©328-X CONTA: 106.019-8
NR. DOCUMENTO 550.328.000.040.818
SSSS==EEEESSZsSSSSSSZcacScoSTSS=EESsEIESamsESSECOS
NR.AUTENTICACAO D.502,753.F58.1A2.COF

about:blank



11/08/2025, 22:22

O Visualizar Pix agrupados

EMPRESA

(SRS

2 |

Cliente - Conta atual

Agénda

Conta coente

Periodo do extrato

Langamcentos

Dt. balanceta Dt.movimento Ag. origem

15/07/2025
04/08/2025

05/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

29/08/2025

31/08/2025

0000
0328

0000

0328

0328

0328

0328

0328

0000

0000

0328

0000

Lote

00000
99015

13113

99015

99015

99015

99015

99015

13105

13113

99015

00000

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

106019-8 ASSOCIACAO FRANCISCANAAL
08/2025

Histérico
000 Saldo Anterior

870 Transferéncia recebida

04/08 10:47 ASSOC FRANCISCANAA CEAC
435 Tarifa Pacote de Servicos

Cobranga referente 05/08/2025

470 Transferéncia enviada

06/08 16:30 PATRICIA APARECIDA SANTO
120 Transferido para Poupanga

06/08 16:30 ELIZABETH DA SILVA

120 Transferido para Poupanga

06/08 16:30 SUELY PAROLA DOS ANJOS
120 Transferido para Poupanca

06/08 16:30 IVONE E DA SILVAPESSOA
120 Transferido para Poupanga

06/08 16:30 ADﬁIANAAPAREClDA DASIL
144 Pix - Enviado

06/08 16:29 FERNANDA DA SILVABARBOSA
258 Tarila Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorencia 06/08/2025

870 Transferéncia recebida

29/08 11:46 ASSOC FRANCISCANA A CEAC
999 SALDO

Documento

550.328.000.040.818

872.171.200.862.743

550.328.000.014,522

550.328.510.014.507

550.328.510.014.635

550.328.510.015.009

550.328.510.195.157

80.601

892.181.200.181.263

550.328.000.040.818

G332112053643471003
11/09/2025 22:22:03
Valor RS Saldo
2.184,46C
11.683,56 C 13.868,02C
79,60D 13.788,42C
1.897,64D
2,030,62D
1.02573D
2.068,08 D
1.804,74 D
60541D
599D 4250,21C
19.868,62 C 24.118,83C
2411883 C

*#% ) CONTA NAD FOI MOVIMENTADA ***

......................................

Transagdo efetuada com sucesso por: JH869553 MARCIENE PEREIRA BORGES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.9.7#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3F h=sim&avalie=sim
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